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  太极大药房公文呈报单

                                                    2018年5月31日

	文件标题：五津西路店申请员工团购奖励的请示

	 内容提要：

      2018年05月28日五津西路店销售团购一笔，交易号为：29011095，交易金额为31114，毛利额 6576.5元，毛利率21.11%。为了鼓励员工团购工作，把集团公司品种销售得更好，特申请奖励奖励2415元（王燕丽奖励1415元，李迎新奖励1000元）请在5月工资中造发。

妥否？望领导批准！

货品id
货品名称
规格
单位
产地
销售数量
零售价
目录团购价
实际团购价
团购奖励
合计奖励
47683

藿香正气液
10ml*10支
盒
重庆涪陵
1252
17.8
14.5

15

0.5元一盒
626
35102

复方板蓝根颗粒
15g*20袋
包
重庆桐君阁
200
25
17.9

20

2元一包
400
35100

夏桑菊颗粒
10g*20袋
包
重庆桐君阁
463
25
15

18

3元一包
1389
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
合计：2415元
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